цены договора
	В связи в доведенными лимитами бюджетных обязательств, а также учитывая требования части 2 статьи 72, части 3 статьи 219 Бюджетного Кодекса Российской Федерации начальная (максимальная) цена договора устанавливается в размере: 3 037 090 (три миллиона тридцать семь тысяч девяносто рублей) 00 копеек.

2. Порядок, дата начала, дата и время окончания срока подачи заявок на участие в закупке (этапах конкурентной закупки) и порядок подведения итогов конкурентной закупки (этапов конкурентной закупки);

2.1. Порядок подачи заявок на участие в закупке (этапах конкурентной закупки)